

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt:

**6 - Rekuperácia**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 568,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znížená      | 5 568,00    | 20,00%      | 1 113,60   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 681,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmirovce

Objekt:

**6 - Rekuperácia**

Miesto:

Dátum:

12.09.2023

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

K2-ART s.r.o., Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 568,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

658,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

320,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení - rekuperácia

0,00

### M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

## ROZPOČET

Stavba:

## Revitalizácia hasičskej zbrojnice v obci Mojmírovce

Objekt:

## 6 - Rekuperácia

Miesto:

Dátum: 12.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

Spracovateľ: K2-ART s.r.o., Nitra

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**5 568,000**

D HSV

## Práce a dodávky HSV

658,594

D 6

## Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

320,000

|   |   |             |                                                                                             |                |       |        |         |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|--------|---------|
| 1 | K | 612401191.S | Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m <sup>2</sup> | ks             | 4,000 | 35,000 | 140,000 |
| 2 | K | 612403399.S | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírky rýh                           | m <sup>2</sup> | 4,000 | 45,000 | 180,000 |

D 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|   |   |             |                                                                                                         |    |        |        |         |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 3 | K | 971033361.S | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t                              | ks | 4,000  | 20,000 | 80,000  |
| 4 | K | 973011161.S | Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 100x100x50 mm, -0,00100t                      | ks | 4,000  | 5,000  | 20,000  |
| 5 | K | 974031121.S | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t | m  | 40,000 | 5,000  | 200,000 |
| 6 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                       | t  | 0,504  | 15,000 | 7,560   |
| 7 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                           | t  | 10,080 | 0,300  | 3,024   |
| 8 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                             | t  | 0,504  | 12,000 | 6,048   |
| 9 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                            | t  | 0,504  | 28,000 | 14,112  |

D 99

Presun hmôt HSV

|    |   |             |                                                                                   |   |       |        |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 10 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,314 | 25,000 | 7,850 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

D PSV

## Práce a dodávky PSV

D 769

## Montáže vzduchotechnických zariadení - rekuperácia

|    |   |                |                                                                                                                                     |    |        |         |           |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
| 11 | K | 210110087.S    | Ovládacia sada pre 4 alebo 8 malých lokálnych vetracích jednotiek s rekuperáciou tepla                                              | ks | 1,000  | 59,000  | 59,000    |
| 12 | M | 429530033700.S | Ovládacia sada pre 8 malých lokálnych vetracích jednotiek s rekuperáciou tepla                                                      | ks | 1,000  | 350,406 | 350,406   |
| 13 | K | 769051507.S    | Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. 500 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h                   | ks | 4,000  | 25,000  | 100,000   |
| 14 | M | 429530030400.S | Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s jedným ventilátorom, s bezdrôtovým ovládaním, max. prietok vzduchu do 60 m3/h | ks | 4,000  | 950,000 | 3 800,000 |
| 15 | M | 429530033100.S | Dialkový bezdrôtový ovládač so senzorom vlhkosti pre malé vetracie jednotky s rekuperáciou tepla                                    | ks | 4,000  | 25,000  | 100,000   |
| 16 | K | 998769201.S    | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m                                                 | %  | 40,000 | 5,000   | 200,000   |

D M

## Práce a dodávky M

D 21-M

## Elektromontáže

|    |   |                |                                                                                       |           |               |              |               |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|--------------|---------------|
| 17 | K | 210010003.S    | Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou                                   | m         | 40,000        | 1,000        | 40,000        |
| 18 | M | 345710005430.S | <i>Rúrka ohybná 2325 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 25 mm</i> | <i>m</i>  | <i>40,000</i> | <i>2,000</i> | <i>80,000</i> |
| 19 | K | 210010321.S    | Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová      | ks        | 4,000         | 5,000        | 20,000        |
| 20 | M | 345410002600.S | <i>Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom</i>                      | <i>ks</i> | <i>4,000</i>  | <i>2,000</i> | <i>8,000</i>  |
| 21 | K | 210100001.S    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2      | ks        | 12,000        | 2,000        | 24,000        |
| 22 | K | 210810175.S    | Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKFY 1 kV 3x2,5                                  | m         | 40,000        | 1,000        | 40,000        |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | M   | 341110008500.S | Kábel medený 1-CYKFY 3x2,5 mm2 | m  | 44,000   | 2,000        | 88,000            |